２０１８年６月１日

一般社団法人 日本広告業協会

会員社 協会ご担当者 各位

  一般社団法人 日本広告業協会

                     環境小委員会

 委員長 木下 浩二

第７回｢環境モラルアップポスター」募集のご案内

謹啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

日頃は協会活動に対しご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 環境小委員会では毎年、環境月間の６月に合わせ、「環境モラルアップポスター」

の募集を行っています。第７回目を迎える今回は、テーマを「広告人として今、環

境問題にどのように取り組むか」といたしました。

つきましては、募集のご案内を添付いたしますので、社内にご周知いただきたく

お願い申し上げます。

謹白

＜第6回環境モラルアップポスター最優秀賞作品＞

 ■副賞■

最優秀賞（1点）…図書カード10万円分

優秀賞（若干数）…図書カード3万円分

 ■審査発表■

最優秀賞に選ばれた作品は、B2サイズの

ポスターにして当協会会員社149社へ配布され、

掲示されます。

皆様の奮ってのご応募をお待ちしております。

以上

    ＜お問い合わせ＞〒104-0061 東京都中央区銀座7-4-17 電通銀座ビル8階

一般社団法人 日本広告業協会 担当：越前谷
えちぜんや

・堀 TEL03-5568-0876